



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

BDP A/S
HERLUF TROLLES GADE 9 2., 1052 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2024

Hanne Jørn Busck-Nielsen

CVR-NR. 20 27 79 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bdp A/S Herluf Trolles Gade 9 2. 1052 København K
	CVR-nr.: 20 27 79 71 Stiftet: 2. juli 1997 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Høgsberg, formand Hanne Jørn Busck-Nielsen Thea Henriette Elin Busck-Nielsen
Direktion	Hanne Jørn Busck-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arrangementsvirksomhed for turister og forretningsdrivende sat dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 16.834, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.143.175.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, hvilket har skyldtes en række udefrakommende omstændigheder. Der er en forventning om at den positive udvikling fra året inden (2022) vil fortsætte de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.183.779	5.964.243
Personaleomkostninger.....	1	-4.865.382	-3.633.988
Af- og nedskrivninger.....		-15.122	-78.192
DRIFTSRESULTAT		303.275	2.252.063
Andre finansielle indtægter.....		90.670	2.942
Andre finansielle omkostninger.....	2	-365.117	-193.312
RESULTAT FØR SKAT		28.828	2.061.693
Skat af årets resultat.....	3	-11.994	-456.264
ÅRETS RESULTAT		16.834	1.605.429
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	325.000
Overført resultat.....		16.834	1.280.429
I ALT		16.834	1.605.429

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.927	55.731
Indretning af lejede lokaler.....		28.589	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	71.516	55.731
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		236.967	272.749
Finansielle anlægsaktiver.....	5	236.967	272.749
ANLÆGSAKTIVER.....		308.483	328.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		795.427	1.642.204
Udskudte skatteaktiver.....		536.311	548.305
Andre tilgodehavender.....		146.533	325.108
Periodeafgrænsningsposter.....		622.251	1.459.261
Tilgodehavender.....		2.100.522	3.974.878
Likvide beholdninger.....		4.426.227	3.434.021
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.526.749	7.408.899
AKTIVER.....		6.835.232	7.737.379
PASSIVER			
Aktiekapital.....		625.000	625.000
Overført resultat.....		518.175	501.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	325.000
EGENKAPITAL.....		1.143.175	1.451.341
Gæld til pengeinstitutter.....		861.500	1.149.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	861.500	1.149.500
Gæld til pengeinstitutter.....		288.000	288.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		861.299	907.827
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		571.343	236.868
Anden gæld.....		1.376.039	1.910.124
Periodeafgrænsningsposter.....		1.733.876	1.793.719
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.830.557	5.136.538
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.692.057	6.286.038
PASSIVER.....		6.835.232	7.737.379
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	625.000	501.341	325.000	1.451.341
Forslag til resultatdisponering.....		16.834		16.834
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-325.000	-325.000
Egenkapital 31. december 2023.....	625.000	518.175	0	1.143.175

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	12	8	
Løn og gager.....	4.211.488	3.476.828	
Pensioner.....	557.742	100.531	
Andre omkostninger til social sikring.....	96.152	56.629	
	4.865.382	3.633.988	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.475	12.019	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	355.642	181.293	
	365.117	193.312	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	11.994	456.264	
	11.994	456.264	
Materielle anlægsaktiver			4
	kr.	Indretning af lejede lokaler	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....	439.914	105.549	
Tilgang.....	0	30.907	
Kostpris 31. december 2023.....	439.914	136.456	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	384.183	105.549	
Årets afskrivninger	12.804	2.318	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	396.987	107.867	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	42.927	28.589	
Finansielle anlægsaktiver			5
	kr.	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		272.749	
Tilgang.....		10.000	
Afgang.....		-45.782	
Kostpris 31. december 2023.....		236.967	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		236.967	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.149.500	288.000	0	1.437.500	
	1.149.500	288.000	0	1.437.500	
Eventualposter mv.					7
			2023 kr.	2022 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:					
Mellem 1 og 5 år.....			36.360	38.350	
			36.360	38.350	
Huslejeforpligtelser					
Inden for 1 år.....			37.571	28.319	
Mellem 1 og 5 år.....			690.313	0	
			727.883	28.319	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BDP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
